
TABULKA 

    
OSTATNÍ 

 VELMI DŮSLEDNÉ TŘÍDĚNÍ ODPADU DŮSLEDNÉ TŘÍDĚNÍ ODPADU Počet svozů popelnic za kalendářní 

Počet trvale žijících osob Počet svozů popelnic za kalendářní rok Počet svozů popelnic za kalendářní rok bez nároku na úlevu za třídění se 

v domácnosti potřebných pro úlevu 240 Kč rok potřebných pro úlevu 180 Kč základní sazbou 780 Kč 

1 1 až 10 11 až 15 16 a více 

2 1 až 16 17 až 24 25 a více 

3 1 až 22 23 až 32 33 a více 

4 1 až 27 28 až 38 39 a více 

5 1 až 32 33 až 44 45 a více 

6 1 až 37 38 až 50 51 a více 

7 1 až 42 43 až 56 57 a více 

8 a více 1 až 47 48 až 62 63 a více 

    

   

 
DŮSLEDNÉ TŘÍDĚNÍ ODPADU 

 

 
OSTATNÍ 

 VELMI DŮSLEDNÉ TŘÍDĚNÍ ODPADU Počet svozů kontejnerů za Počet svozů kontejnerů za kalendářní 

Počet trvale žijících osob Počet svozů kontejnerů za kalendářní kalendářní rok potřebných pro rok bez nároku na úlevu za třídění se 

v domácnosti rok potřebných pro úlevu 240 Kč úlevu 180 Kč základní sazbou 780 Kč 

0 až 12 1 až 10 11 až 16 17 a více 

13 až 23 1 až 21 22 až 28 29 a více 

24 až 35 1 až 35 36 až 47 48 a více 

36 a více 1 až 36 37 až 48 49 a více 

 


